1

мв-3
№ 1703-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19.10.2023 № 1744

г.Чудово

О внесении изменений в Перечень

автомобильных дорог общего пользования

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 15 Федерального закона

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 части 1 статьи 13

Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных

дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

Администрация Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень автомобильных дорог общего

пользования местного значения Чудовского муниципального района,

утвержденный постановлением Администрации Чудовского муниципального

района от 27.12.2016 № 1363 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог

общего пользования», утвердив его в новой прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин

 УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 19.10.2023 № 1744

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения
Чудовского муниципального района

Наименование
объекта

Адрес объекта Протяженность,
км

Тип покрытия

1 2 3 4

Автомобильная
дорога Гладь-Юршево

Российская
Федерация,
Новгородская
область,
Чудовский район,
Грузинское
сельское
поселение

0,928 грунт

Автомобильная
дорога Оскуй - Шарья

Российская
Федерация,
Новгородская
область,
Чудовский район,
Грузинское
сельское
поселение

1,465 грунт

Автомобильная
дорога общего
пользования местного
значения

Новгородская
область,
Чудовский
муниципальный
район, Грузинское
сельское
поселение, поселок
Краснофарфорный,
дорога к очистным

0,921 асфальт

Дорога от д.Слобода
до СНТ «Дубок» и
«Осинка»

Российская
Федерация,
Новгородская
область,
Чудовский
муниципальный
район, Успенское
сельское
поселение, деревня
Слобода,
сооружение 1Д

1,344 грунт

2

1 2 3 4

Автомобильная дорога
д.Арефино –
д.Красный Поселок
Чудовского района
Новгородской области

Российская
Федерация,
Новгородская
область,
Чудовский
муниципальный
район, сельское
поселение
Трегубовское,
сооружение 102

0,318 грунт

«Строительство
автомобильных дорог
местного значения на
км 0,214 от
пересечения улиц
Советская и
Коммунарная до
сельскохозяйственного
молочно-товарного
комплекса
с.Успенское в
Чудовском
муниципальном
районе Новгородской
области» 1 очередь (1
этап) Корректировка

Российская
Федерация,
Новгородская
область,
Чудовский
муниципальный
район, Успенское
сельское
поселение

3,210 асфальтобетон

Участок грунтовой
дороги ст.Волхов
Мост-д.Марьино

Российская
Федерация,
Новгородская
область,
Чудовский
муниципальный
район

0,034 грунт

Участок грунтовой
дороги д.Мелехово-
д.Березеево

Российская
Федерация,
Новгородская
область,
Чудовский
муниципальный
район, сельское
поселение
Грузинское

0,642 грунт

Дорога на «КОС» Российская
Федерация,
Новгородская
область,
Чудовский
муниципальный
район

1,441 асфальтобетон/грунт

3

1 2 3 4

Подъездная дорога к
кладбищу

Российская
Федерация,
Новгородская
область,
Чудовский
муниципальный
район, сельское
поселение
Успенское,
сооружение
0807001/1Д

1,219 грунт

Дорога от нового
кладбища до старого
кладбища в урочище
«Старые Борки»
вблизи
п.Краснофарфорный
Чудовского района

Российская
Федерация,
Новгородская
область,
муниципальный
район Чудовский,
сельское
поселение
Грузинское

1,579 грунт

Подъезд к д.Облучье
от дороги Чудово-
Оскуй-Будогощь-
Лодейное Поле

Российская
Федерация,
Новгородская обл.,
м.р-н Чудовский,
с.п. Грузинское

0,808 грунт

___________________________